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Arsredovisning

P s e e

Sandgren Electronics AB

556839-9231

Styrelsen och verkstillande direktdren avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat sadrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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- Balansrdkning 4-5
- Noter 6-7
- Underskrifter 8

Undertecknad styrelseledamot i Sandgren
Electronics AB intygar att resultatrékningen och
balansrdkningen i &rsredovisningen har faststéllts
pa arsstdmman den 2022-11-03. Arsstdmman
beslutade att godkénna styrelsens férslag till hur
vinsten ska disponeras.

Jag intygar ocksa att innehallet i &rsredovisningen
och revisionsberiéttelsen stdmmer éverens med
originalen.

Stockholm 2022-11-14

Patrik Sandgren
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Sandgren Electronics AB

556839-9231

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Féretaget, med séte i Stockholm, registrerades ar 2011. Verksamheten bestar huvudsakligen av service och reparation av
mobiltelefoner och surfplattor samt forséljning av tillbehér till dessa. Utéver detta képer och saljer foretaget begagnade

mobiltelefoner.
FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsévers

ikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2109-2208 2009-2108 1909-2008
Nettoomséttning 45 583 38 361 25474
Resultat efter finansiella
poster 2 156 163 599
Soliditet % 79 76 82
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Aktiekapital
Belopp vid arets ingang 50 000

Resultatdisposition enligt bolagsstimman

Balanseras i ny rékning
Avrets resultat

Belopp vid arets utgang ' 50 000

RESULTATDISPOSITION

Till arsstdmmans forfogande stdr foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

7105 591
1703977
8 809 568

Styrelsen foresldr att medlen disponeras enligt foljande:

Balanseras i ny rékning
Summa

8 809 568
8 809 568

1809-1908
21135

2299
84

Balanserat
resultat

6 591784
513 807

7 105 591

2(8)

1709-1808
29 826

-2782
72

Arets
resultat
513 807

-513 807
1703 977
1703 977
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Sandgren Electronics AB - 3(8)
556839-9231

RESULTATRAKNING 1

2021-09-01 2020-09-01
2022-08-31 2021-08-31

B R S

Rérelseintikter, lagerforandringar m.m.

Nettoomséttning 45 583 467 38 361 393
Ovriga rorelseintakter 225 295 83 479
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 45 808 762 38444 872
Rorelsekostnader

Révaror och férnédenheter -6 221 526 -6 261 360
Handelsvaror ‘ -25 803 372 -20 784 088
Ovriga externa kostnader -5 624 200 -4 785 051
Personalkostnader 2 -5904 536 -6 271 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -51379 -157 864
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader -43 605 013 -38 259 610

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 1262 1934
Rantekostnader och liknande resultatposter -48 887 -23795
Summa finansiella poster -47 625 -21 861

Bokslutsdispositioner
Férandring av periodiseringsfonder - 500 000
Summa bokslutsdispositioner - 500 000

Skatter ‘
Skatt pa arets resultat -452 147 -149 594

Transaktion 09222115557480709112 @ Signerat PS, JB, EL, KW
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Sandgren Electronics AB
556839-9231

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar .

Immateriella anldggningstillgdngar
Hyresratter och liknande réttigheter
Summa immateriella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Férbattringsutgifter pa annans fastighet
Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anldggningstillgangar

2022-08-31

37 345
358 071
395416

205 600
205 600

4®)

2021-08-31

339 889
392 175
732 064

545 600
545 600

Omsiéttningstillgdngar
Varulager mm.

Révaror och fornédenheter
Férdiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantérer
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

2 657 864
3 227 546

82 844
5968 254

271707
285 530
520 971
1078 208

4331087
4331087

2 255 327
2068 577

531152
4 855 056

278 589
658 578
265 406
1202 573

2958 081
2958 081

SUMMA TILLGANGAR

Transaktion 09222115557480709112
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Sandgren Electronics AB - 5(8)
556839-9231

202 31 2021-08-31
T R e e e s i R

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 50 000 50 000
Summa bundet eget kapital 50 000 50 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 7 105 591 6 591 784
Arets resultat © 1703977 513 807
Summa fritt eget kapital 8 809 568 7 105 591

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder 776 573 776 573

Kortfristiga skulder

LeverantOrsskulder 461 462 612 347
Ovriga skulder 7 1569 362 1312 682
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 311 600 436 181

50

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 978 565 10 293 374
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Sandgren Electronics AB
556839-9231

NOTER

= Enligt BFNAR 2016:10

Immateriella anliggningstillgangar

Avskrivning sker 6ver den fGrvintade nyttjandeperioden.

Materiella anliggningstiligangar

Avskrivning sker ver den forvantade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i frvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

. Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvéarden

Ingdende avskrivningar
' Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Ingéende anskaffningsvérden
Férindringar av anskaffningsvédrden
Inkop

Omklassificeringar m.m,

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Omklassificeringar m.m.
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Transaktion 09222115557480709112

1 605 000
1605 000

-1 605 000
-1 605 000

679 564

-483 893
195 671

-339 675
198 624
17275

-158 326

37345

6(8)

i

rd Arsredovisningen har upprittats enligt &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

1605 000
1605 000

-1 605 000
-1 605 000

442 483

237 08t

679 564

-215915

-123 760
-339 675

339 889
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Sandgren Electronics AB 7(8)
556839-9231

Ingdende anskaffningsvérden 682 098 682 098
Utgéende anskaffningsvarden 682 098 682 098
Ingéende avskrivningar -289 923 -255 819
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -34 104 -34 104
Utgdende avskrivningar -324 027 -289 923
Redovisat virde 358 071 392 175

ingéende anskaffningsvarden 545 600 750 600
Férdndringar av anskaffningsvirden

Arets amorteringar -340 000 -205 000
Utgaende anskaffningsvérden 205 600 545 600
Redovisat virde 205 600 545 600

i

| beloppet ingér ett kortfristigt lan fran aktiedgare med 750 000 kronor. Beloppet &r oféréndrat frén féregaende é&r.
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Sandgreﬂ Electronics AB
556839-9231

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joakim Berndt

Erik Lindstedt

Min revisionsberdttelse har ldmnats

Karl-Henrik Westlund
Auktoriserad revisor

Transaklion 092221

7480709112 Signerat PS, JB, EL, KW
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8(8)



609273

Verifikat

Transaktion 0922211554

Dokument

57480709112

Arsredovisning for signering
Huvuddohument

CET (+0100) av Lisa

03 CET (+0100)

Initierare

Llsa Andersson (LA)
F tockholm AR

lisa.andarssong

.50

Signerande parter

Patrik Sandgren (PS)

Sar 1(’]‘”"’1 EE( monics AR

1"
S ,\/1 JGREN

aphonehero.se

fran svenskt Bank!D var

Joakim Berndt (JB)
Sandgren Electronics AB

joakim.berndt@phonehero.se

Bank/

Namnet som returnerades frén svensit BankiD var
“JOAKIM BERNDT"

§fgf'?<?,'"u ©2022-11-03 111246 CET (#0100} Signerade 2022-11-12 23:51:40 CET (+(100)
Erik Lindstedt (EL) Karl-Henrik Westlund (KW)

Sandgren Eletronics AB
erik lindstodi@phoneherc.se

Bank!D

P, - - - e 5
Vamnel som returnerades ra
i

A
LIND:

1 svenskt BankiD

48:01 CET (+0100)

RSM Stokholm AB
karl-henrilowestlund@rsm.se

Bank/!

var "ERIK

Namnet som raturnerades fran svenski BankiD var
"KARL-HENRIK WESTLUND"
Signerade 2022-11-14 11:47:03 CET (+3100)

N\




2

2022111609

Verifikat

Tronsaklion 09222115557480709112

Detta verifikat dr utfardat av Scrive. Information i kursiv stil &r sdkert verifierad av Scrive. Se de dolda

som kan visa dolda bilagor for att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte
integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehallet i de
dolda bilagorna. Den digitala signaturen {elektroniska férseglingen) sakerstaller att integriteten av detta
dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. For er
bekvamlighet tillhandahaller Scrive aven en tjdnst for att kontrollera dokumentets integritet automatiskt
pa: https://scrive.comverify |




—_

-~
£
~

7

20221116092

REVISIONSBERATTELSE /

RSM

Tillbolagsstamman i Sandgren Electronics AB, org.nr. 556839-9231

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér Sandgren Electronics AB fér.
rékenskapsaret 2021-09-01- 2022-08-31,

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger enl alla vésentliga avseenden réttvisande bild av
Sandgren Electronics AB:s finansiella stéllning per den 31augusti 2022 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r
forenlig med arsredovisningens dvriga delar,

lag tilistyrker dérfor att bolagsstamman faststéller resultatrakningen och
balansrékningen.,

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god
revisionssedi Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar, Jag &r oberoende i férhallande till Sandgren Electronics
AB enligt god revisorssedi Sverige och har i vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillr&ckliga och dndamalsenliga
som grund for mina uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktrens ansvar

Det dr styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att
arsredovisningen upprattas och att den ger enréattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande direktoren ansvarar dven for
deninterna kontroll som de bedémer dr nddvandig for att upprétta en
arsredovisning somInte Innehdller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag,

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstsllande
direktéren for bedémningen av bolagets férmaga att fortsdtta verksamheten. De
upplyser, ndr sa &r tilldmpligt, om férhallanden som kan paverka formagan att
fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tilldmpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten,

Revisorns ansvar

Mina mal 8r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen
som helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, och att ldmna en revisionsberéttelse som innehaller
mina uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sékerhet, men dringen garanti
for att en revision som utfdrs enligt 1ISA och god revisionssedi Sverige alltid
kommer att upptécka en vésentlig felaktighet om en sadan finns, Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vdsentliga om de
enskilt eller tilsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av arsredovisningen finns
pa Revisorsinspektionens webbplats:
wwwi.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av
revisionsberéttelsen,

Rapport om andra krav enligt lagar ochandra
forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért enrevision av
styrelsens och verkstéllande direktérens forvaltning fér Sandgren Electronics AB
fér rakenskapsaret 2021-09-01- 2022-08-31samt av fdrslaget tHl dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust,

Jag tillstyrker att bolagsstdmman disponerar-vinsten enligt forslaget _
foérvaltningsberattelsen och bevlljar styrelsens ledamoter och verkstéllande
direktéren ansvarsfrihet for rékenskapsaret,

Grund fdr uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssedi Sverige, Mitt ansvar enligt denna
beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jagar oberoende i férhallande til
Sandgren Electronics AB enligt god revisorssedi Sverige och har i §vrigt fullgjort
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessakrav.

Jag anser att de revisionsbevis Jag har inhdmtat dr tilirdckliga och &ndamalsenliga
som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ach verkstillande direkttrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hdnsyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets
angeldgenheter, Detta innefattar bland annat att fortldpande bedéma bolagets
ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation &r utformad sa att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheteri
dvrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt. Den verkstéllande direktéren ska
skota den l6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de dtgdrder som dr nddvdndiga for att bolagets bokféring ska
fullgéras i Gverensstémmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skétas
paett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betréffande revisionen av fdrvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om
ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet
kunnabedtma om nagon styrelseledamot eller verkstéllande direktéren i nagot
vésentligt avseende:

. foretagit nagon atgdrd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan
féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

. panagot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt malbetraffande revisionen av férslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust, och ddrmed mitt uttalande om detta, 8r att med rimlig grad av sdkerhet
bedéma om forslaget dr férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hog grad av sékerhet, meningen garanti for att en revision
som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltld kommer att upptacka atgérder
eller férsummelser som kan féranleda erséttningsskyidighet mot bolaget, eller att
ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt med
aktlebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa
Revisorsinspektlonens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar,
Denna beskrivning &r en del av revisionsbheréttelsen,

Stockholm den dag som framgar av den elektroniska signeringen

Karl-Henrik Westlund
Auktoriserad revisor

Signeral KW
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